Telovýchovná jednota Slovan banka 
 sídlo: Mlynské Nivy 1, 829 90 Bratislava 
 IČO: 308 446 49 

uzavreli ako zmluvné strany túto darovaciu zmluvu (ďalej len „zmluva“): 

Čl. 1 
Predmet a účel darovania 

1. Darca daruje obdarovanému finančnú sumu vo výške 1 400 eur 
(slovom: Jedentisícštyristo eur), ktorá je určená na činnosť volejbalového 
oddielu. 

2. Obdarovaný vyhlasuje, že darovanú finančnú sumu (dar) prijíma. 

Čl. 2 
Rozväzovacia podmienka a všeobecné ustanovenie 

1. Obdarovaný je povinný darovanú finančnú sumu použiť iba na účel